
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 0006 K. BRANDT T.C.

Periode: 2021 Voorjaar Tennis

HEREN 65

24/04/2024 12:39:35 1Pagina : 

Categorie : 

1
2
3
4

Volgnr
0515519
0004183
0877763
0009220

Lidnr
Vaarties Pieter
Willemse Jan
Jacques Emile
Lauwers Herman

Naam
75 ptn
70 ptn
60 ptn
60 ptn

Klassement
02/03/1948
08/06/1949
21/12/1953
20/06/1952

Dt. Geb.
NL
BE
BE
BE

Nat
265 A
265 A
265 A
265 A

Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0821927 Van Leuven Melissa

TELEFOON
EMAIL
EMAIL

+32 471 40 39 55
melissavanleuven@hotmail.com
events.tcdenbrandt@outlook.com

Afdeling


